• zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy na podstawie umowy o pracę na czas 

określony; 

• przewidywana data rozpoczęcia pracy: 23 lutego 2026 r.; 

• zatrudnienie na Uczelni jako podstawowym miejscu pracy; 

• wynagrodzenie zgodnie z Regulaminem wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Rzeszowskiego – 7 100 zł ( siedem tysięcy sto złotych 00/100); 

• możliwość dalszego rozwoju zawodowego; 

• praca w profesjonalnym i przyjaznym zespole; 

• pakiet świadczeń socjalnych; 

• grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Uczelni, ich małżonków/partnerów 

życiowych oraz pełnoletnich dzieci.